
 

                                                                                  
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

“Giovanni Calò ” 
Indirizzo: Amministrazione Finanze e Marketing 

(Relazioni Internazionali per il Marketing –Sistemi Informativi Aziendali) 
Via Gorizia  - 72021 Francavilla Fontana (BR ) tel. 0831.852147  - fax 0831.852147 

Indirizzo: Turismo - sede associata di Oria 
Via Giacinto D’Oria 72024 Oria (BR)  tel.. 0831.816484 

c.m. BRTD01000T - c.f. 80002150748 - email:  brtd01000t@pec.istruzione.it - brtd01000t@istruzione.it 

  
Circ. n. 348 
 
Protocollo e data in intestazione 

All’USR Puglia – Bari 
All’USP – Brindisi 

Al Dirigente FSE 
Al Dirigente STP 

Al Sindaco del Comune di Francavilla Fontana 
Ai Sindaci dei Comuni limitrofi  

Ai Genitori 
Agli Studenti 

Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Al Sito web  
Al DSGA 

 
Oggetto: Calendario scolastico 2024/25 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 74, c. 3, del D.Lgs N° 297/1994 

VISTO l’art. 5 del DPR 275/1999 VISTI gli artt. 3 e 7 del D.Lgs N° 59/2004; 

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2024/25; 

VISTO il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della G.R, n.579 del 06.05.2024;  

VISTA la nota n.30369 del 20/05/2024 dell’USR Puglia avente ad oggetto “Calendario Scolastico2024/25”;  

VISTO la proposta del Collegio dei docenti del 24/06/2024; 

VISTA la delibera n. 310 del Consiglio di Istituto del 01/07/2024 si adotta la seguente variazione al Calendario 

Scolastico della Regione Puglia: quattro giorni di anticipo come di seguito specificato; 

DISPONE 

L’adattamento del Calendario Scolastico 2024/25, di seguito riportato: 

Inizio attività didattica: 10 settembre 2024 

Termine attività didattica: 7 giugno 2025 Festività nazionali: 

 08 dicembre 2024 (Immacolata Concezione) 

 25 dicembre 2024 (Santo Natale) 

 26 dicembre 2024 (Santo Stefano) 

mailto:brtd01000t@pec.istruzione.it




 01 gennaio 2025 (Capodanno) 

 06 gennaio 2025 (Epifania) 

 Santa Pasqua il 20/04/2025; 

 25 aprile 2025 

 1 maggio 2025 (Festa del Lavoro) 

 2 giugno 2025 (Festa Nazionale della Repubblica) 

Sospensione delle attività didattiche (Calendario regionale): 

 2 novembre 2024 (calendario regionale) 

 Dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2024 (vacanze natalizie) 

 Dal 17 al 22 aprile 2025 (vacanze pasquali) 

Recupero delle 4 giornate di anticipo: 

 3-4 marzo 2025 (Carnevale) 

 23-24 aprile 2025 

L’orario scolastico settimanale (dal Lunedì al Venerdì, settimana “corta”) è il seguente: 

 Lunedì-Martedì-Giovedì e Venerdì dalle ore 08:00 alle ore 14:00; 

 Mercoledì dalle ore 08:00 alle ore 16:00. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Roberto Cennoma 

Documento firmato digitalmente in applicazione cad  


		2024-08-06T12:29:28+0200
	ROBERTO CENNOMA




